
Mødeforplejning

Kaffe, A.C. Perch’s te, varm mælk, sukker ad libitum 

Juice (appelsin eller æble) ad libitum 

Vand uden brus ad libitum 

Sodavand, flaske

Øl, flaske

Lemonader fra Ebeltoft Bryghus 

Hjemmelavet lemonade (saftdispenser, skænk selv) 

Walk & Talk Kaffe 

Morgentallerken med brød, smør, ost, brownie & saltristede mandler 

Frisk frugt 

Croissant 

Bolle med smør & marmelade 

Saltsnack 

Smoothie

Vælg enten salat eller sandwich til hele selskabet

Salat bowls:

Æg, rejer & vinaigrette

Høns, bagt parma & vinaigrette

Avocado, rødløg, feta, saltristede mandler & vinaigrette

Sandwich:

Salat, parmaskinke, Vesterhavsost, tomat, syltede rødløg & urtemayo

Salat, hønsesalat, bagt parma & tomatsylt

Salat, avocado, tomat, rødløg & chilimayo

Drikkevarer

Morgenmad

59,-

49,-

   19,-

49,-

69,-

59,-

49,-

49,-

99,-

49,-

   29,-

59,-

49,-

59,-

Frokost

149,-

Depositum på 50% af arrangementers samlede pris bedes indbetalt på konto nr. 7418 0001023073

senest 4 uger før afholdelses dato. Inden 2 mdr. før 1. selskabsdag – omkostningsfrit 

Mellem 1-2 mdr. før 1. selskabsdag – faktureres 50% 

Mindre end 1 mrd. før 1. selskabsdag – faktureres 75% 

Afbestilling af op til 10% af det anmeldte antal personer kan ske omkostningsfrit indtil 

48 timer før 1. selskabsdag – herefter faktureres 100%. Lokaleleje 2000,- inkl. HDMI,Whiteboard & lyd.

Forplejning kan tilpasses efter ønske.


